
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

17
Serie Ordinaria - Venerdì 29 aprile 2022

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 26 aprile 2022 - n. XI/6301
Approvazione dei criteri per l’assegnazione di contributi regionali a favore degli enti parco fluviali e delle riserve naturali enti 
di diritto pubblico al fine del contenimento del siluro (Silurus glanis)                                                                                          3

Delibera Giunta regionale 26 aprile 2022 - n. XI/6306
Criteri applicativi della misura investimenti per la ripresa 2022: linea efficienza energetica delle micro e piccole imprese del 
commercio, della ristorazione e dei servizi                                                                                                                               5

Delibera Giunta regionale 26 aprile 2022 - n. XI/6307
2014IT16RFOP012 - Criteri applicativi della misura investimenti per la ripresa 2022: linea efficienza energetica del processo 
produttivo delle micro e piccole imprese artigiane - Asse III Azione III 3 C 1 1 e aggiornamento del prospetto di raccordo 
2021-2023 di Finlombarda s p a                                                                                                                                           22

Delibera Giunta regionale 26 aprile 2022 - n. XI/6308
Intervento a favore dei comuni lombardi per l’efficientamento energetico degli impianti sportivi natatori e del ghiaccio al 
fine di sostenere gli operatori economici a cui è affidata la gestione a seguito dell’incremento dei prezzi dell’energia – de-
finizione dei criteri                                                                                                                                                              40

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Istruzione, università, ricerca, innovazione e semplificazione
Decreto direttore generale 15 aprile 2022 - n. 5216
Sostituzione del responsabile unico dei procedimenti (ex art  31 del d lgs  50/2016) per gli appalti ricondicibili alla titolarità 
della struttura «Responsabile Asse VII E gestione delle fasi di spesa Asse 1 POR FESR 2014-2020»                                                   49

Decreto dirigente struttura 15 aprile 2022 - n. 5205
2014IT16RFOP012 - POR FESR REGIONE LOMBARDIA 2014-2020 – asse 1 - Call hub ricerca e innovazione di cui al d d u o  
n  18854/2018: relativamente al progetto id 1141328 «Lombhe@t - Hub energetico lombardo» – Acronimo «Lombhe@t» – con 
capofila A2A Calore e Servizi s r l  – Accoglimento Delle istanze di variazione con approvazione della modifica di partenaria-
to per variazione societaria in continuità e AB origine del partner Ariston Thermo Innovative Technologies s r l  con il subentro 
nuovo partner Ariston Thermo s p a , della data di conclusione del progetto, di attività non sostanziali del progetto, del piano 
finanziario e presa d’atto della variazione della compagine societaria del partner Enersem s r l  e della sede operativa in cui 
svolge il progetto il capofila A2a Calore E Servizi s r l                                                                                                               50

Decreto dirigente struttura 21 aprile 2022 - n. 5372
2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020  Azione I 1 B 1 3 – Linea R&S per Aggregazioni (d d s  n   11814 del 23 dicem-
bre 2015 E SMI)  PROGETTO «Superecoplast - Tecnologie superficiali avanzate per trattamenti ecosostenibili di finitura di 
materiali plasttici» (ID 149049 – CUP E27H16001000009), con capofila Green Coat s r l : presa d’atto della fusione mediante 
incorporazione di Green Coat s r l  (CF 02315430203) in Novellini S P A  E contestuale autorizzazione al conseguente suben-
tro nel finanziamento concesso                                                                                                                                          59

D.G. Casa e housing sociale
Decreto dirigente struttura 13 aprile 2022 - n. 5041
legge 9 gennaio 1989 n  13 “Disposizioni per favorire il superamento e l’eliminazione delle barriere architettoniche negli edi-
fici privati”  Impegno e contestuale liquidazione, ai comuni interessati, dei contributi relativi alle domande del fabbisogno 
2018 – V elenco                                                                                                                                                                61

D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
Decreto dirigente unità organizzativa 27 aprile 2022 - n. 5569
Reg  (UE) 1305/2013  Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia  Operazione 8 1 02 «Mantenimento di su-
perfici imboschite», approvazione del bando 2022 per la presentazione delle domande                                                            70

Anno LII – N. 110 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 17 - Venerdì 29 aprile 2022

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 22 aprile 2022 - n. 5456
2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione Lombardia 2014-2020 – Azione III 3 B 1 2: Approvazione degli esiti istruttori del bando 
per la concessione di contributi per la partecipazione delle PMI alle fiere internazionali in Lombardia – 12° provvedimento            106

Decreto dirigente unità organizzativa 27 aprile 2022 - n. 5532
2014IT16RFOP012 – RLO12019008323 (Mis B) – POR FESR 2014-2020 – Asse III - Azione 3 A 1 1 - Bando Arche’ «NUOVE MPMI 
– Sostegno alle Start up lombarde in fase di avviamento e consolidamento» di cui al d d s  n  11109 del 26 luglio 2019 - 
Liquidazione a seguito di ridetermina del contributo di € 37 249,10 all’impresa Sporting Gym s r l  per la realizzazione del 
progetto ID 1500217 - Contestuale economia di € 2 750,90 – CUP E34E20000290007                                                                 109

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 22 aprile 2022 - n. 5448
Bando «Demo - Iniziative ed eventi di design e moda» (decreto n  5513 del 22 aprile 2021)  Decimo decreto: concessione 
contributi                                                                                                                                                                        112

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente unità organizzativa 27 aprile 2022 - n. 5525
Piano Lombardia l r  9/2020 - Approvazione del bando per l’assegnazione di contributi a enti pubblici per la realizzazione, 
l’ampliamento, il potenziamento di hub o empori solidali per il recupero e la distribuzione delle eccedenze alimentari ai fini 
di solidarietà sociale                                                                                                                                                        116



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 17 - Venerdì 29 aprile 2022

– 112 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 22 aprile 2022 - n. 5448
Bando «Demo - Iniziative ed eventi di design e moda» (decreto 
n.  5513 del 22 aprile 2021). Decimo decreto: concessione 
contributi

IL DIRIGENTE DELLA  
U O  MARKETING TERRITORIALE MODA E DESIGN

Vista la legge regionale 1° ottobre 2015, n  27 «Politiche regio-
nali in materia di turismo e attrattività del territorio lombardo»;

Vista la legge regionale 19 febbraio 2014 n  11 «Impresa Lom-
bardia: per la libertà d’impresa, il lavoro e la competitività»;

Vista la legge regionale n   1 del 1° febbraio 2012 «Riordino 
normativo in materia di procedimento amministrativo, diritto di 
accesso ai documenti amministrativi, semplificazione ammini-
strativa, potere sostitutivo e potestà sanzionatoria» e le successi-
ve d g r  n  5500/2016, n  6000/2016 e n  6642/2017 in materia di 
semplificazione dei bandi regionali;

Visto il Programma Regionale di Sviluppo della XI legislatura, 
approvato con d c r  10 luglio 2018 n  64 che individua, tra le linee 
strategiche per l’azione del governo regionale, il consolidamento 
del posizionamento della Lombardia nel settore moda e design, 
nella logica di rafforzarne il driver di attrattività del territorio;

Dato atto che con d g r  22 marzo 2021, n  4447 è stata attivata 
una misura sperimentale per sostenere eventi ed iniziative in am-
bito design e moda che avranno luogo sul territorio lombardo 
nel biennio 2021-2022;

Visto il d d u o  n  5513 del 22 aprile 2021 che, in attuazione 
della suddetta d g r  n  4447/2021, approva il bando «DEMO - Ini-
ziative ed eventi di design e moda»;

Dato atto che la dotazione finanziaria complessiva messa a 
disposizione dalla d g r  n  4447/2021 per la misura nel biennio 
2021-2022 è pari a € 800 000,00, così suddivisa:

•	annualità 2021: € 300 000,00 di cui € 150 000,00 per impre-
se ed € 150 000,00 per associazioni o fondazioni;

•	annualità 2022: € 500 000,00 di cui € 250 000,00 per impre-
se ed € 250 000,00 per associazioni o fondazioni 

Vista la d g r  6229 del 4 aprile 2022 «Misura Demo - Iniziative 
ed eventi di design e moda (d g r  22 marzo 2021, n  4447)  Ulte-
riori determinazioni» che ha:

•	ridotto la dotazione originariamente prevista per l’assegna-
zione del contributo ad Associazioni o Fondazioni, a valere 
sul capitolo 14 01 104 14519 «Trasferimenti a istituzioni sociali 
private per iniziative inerenti la moda e il design», di un impor-
to pari a € 160 000,00 per l’annualità 2022, determinando 
conseguentemente la nuova dotazione in € 90 000,00;

•	incrementato la dotazione originariamente prevista per l’as-
segnazione del contributo alle imprese, a valere sul capitolo 
14 01 104 14518 «Trasferimenti alle imprese per iniziative ine-
renti la moda e il design», di un importo pari a € 160 000,00 per 
l’annualità 2022, mediante successiva variazione compensa-
tiva, quantificandone la nuova dotazione in € 410 000,00;

Dato atto che al punto D 6 del citato bando approvato con 
d d u o  n  5513/2021, viene individuato il Responsabile del pro-
cedimento nel Dirigente della Unità organizzativa Marketing ter-
ritoriale, moda e design di Regione Lombardia;

Dato atto che il bando al punto C  1 «Presentazione delle do-
mande» prevede che «La domanda di partecipazione deve esse-
re presentata esclusivamente online sulla piattaforma informativa 
Bandi online all’indirizzo www bandi regione lombardia it nel pe-
riodo compreso tra il 90° e il 180° giorno prima della data di inizio 
dell’evento/iniziativa  In particolare, sono previste due finestre:

•	le domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra il 3 
agosto 2021 e il 10 novembre 2021 devono essere presen-
tate dalle ore 10:00 del 5 maggio 2021 ed entro le ore 12:00 
del 12 agosto 2021;

•	le domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra l’11 
novembre 2021 e il 31ottobre 2022 devono essere presenta-
te dalle ore 10:00 del 17 maggio 2021 ed entro le ore 12:00 
del 2 agosto 2022»;

Considerato che l’assegnazione delle risorse avviene secon-
do quanto previsto dal:

•	punto C 2 «Tipologia di procedura per l’assegnazione delle 
risorse» ossia «La procedura utilizzata è di tipo «valutativo a 
sportello», previo superamento di un’istruttoria formale  Le 
proposte di iniziative/eventi relative a domande «formal-
mente ammissibili», vengono sottoposte ad un’istruttoria 

tecnica e valutate da un apposito Nucleo di valutazione  
L’agevolazione viene infine concessa con decreto dal Re-
sponsabile del procedimento compatibilmente con le risor-
se finanziarie disponibili»;

•	punto C 3a «Modalità e tempi del processo» ossia le doman-
de «che superano l’istruttoria formale vengono esaminate 
dal Nucleo di Valutazione, secondo l’ordine cronologico di 
arrivo e fino ad esaurimento delle risorse disponibili per ti-
pologia di Soggetti richiedenti  Il termine per la conclusione 
del procedimento di istruttoria delle domande è stabilito in 
60 giorni dalla data di presentazione della domanda»;

Visto il d d u o  n  7371 del 31 maggio 2021 con cui è stato 
costituito il Nucleo per la valutazione delle proposte di iniziative/
eventi presentate sul bando DEMO – iniziative ed eventi di de-
sign e moda;

Richiamati

•	il d d u o  n  9089 del 2 luglio 2021 «Bando DEMO 2021-2022: 
iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 del 
22 aprile 2021)  Primo Decreto concessione contributi»;

•	il d d u o  n  9707 del 15 luglio 2021 «Bando DEMO 2021-2022: 
iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 del 22 
aprile 2021)  Secondo Decreto concessione contributi»;

•	il d d u o  n  10816 del 4 agosto 2021 «Bando DEMO 2021-2022: 
iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 del 22 
aprile 2021)  Terzo decreto: approvazione degli esiti istruttori»;

•	il d d u o  n  12417 del 20 settembre 2021 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda» (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Quarto decreto: concessione contributi»;

•	il d d u o  n   13083 del 1° ottobre 2021 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda» (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Quinto decreto: Approvazione esiti istruttori»;

•	il d d u o  n  15690 del 18 novembre 2021 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Sesto Decreto: concessione contributi»;

•	il d d u o  n  18983 del 29 dicembre 2021 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Settimo decreto: concessione contributi»;

•	il d d u o  n  1607 del 14 febbraio 2022 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Ottavo decreto: concessione contributi»;

•	il d d u o  n  3986 del 25 marzo 2022 «Bando DEMO 2021-
2022: iniziative ed eventi di design e moda (decreto n  5513 
del 22 aprile 2021)  Nono decreto: concessione contributi e 
sospensione dello sportello per la presentazione delle do-
mande da parte delle imprese»;

Visto l’art  6, comma 1, lettera b) della legge n  241/1990, se-
condo cui il Responsabile del procedimento, «accerta di ufficio 
i fatti, disponendo il compimento degli atti all’uopo necessari, 
e adotta ogni misura per l’adeguato e sollecito svolgimento 
dell’istruttoria»;

Considerato che il citato d d u o  n  3986 del 25 marzo 2022, a 
seguito del raggiungimento del punteggio minimo per l’ammis-
sibilità, ha assegnato alla proposta ID 3479677 del beneficiario 
«Mosca Partners s r l » un contributo di € 26 825,00 anziché di € 
30 000,00 in considerazione delle risorse residue disponibili per 
le imprese sul bando per l’annualità 2022, stabilendo che, nel 
caso si fossero rese disponibili ulteriori risorse sul bilancio regio-
nale, si sarebbe proceduto alla integrazione del contributo con-
cesso per ulteriori € 3 175,00 fino al raggiungimento del pieno 
contributo di € 30 000,00;

Considerato che, a seguito dell’istruttoria formale svolta dagli 
Uffici regionali ai sensi del punto C 3a del bando, con nota prot  
P3 2022 0001184 dell’8 aprile 2022 sono state trasmesse dal Re-
sponsabile del procedimento al Presidente del citato Nucleo di 
valutazione, sei proposte di iniziative/eventi riferite alla Finestra 
2 (iniziative/eventi da svolgersi tra il 11 novembre 2021 e il 31 
ottobre 2022);

Preso atto che con nota prot  P3 2022 0001462 del 22 aprile 
2022 il Presidente del Nucleo di Valutazione ha trasmesso al Re-
sponsabile del procedimento gli Esiti istruttori della Valutazione 
dalla quale risulta che:

•	n  2 proposte, elencate nell’Allegato A parte integrante e so-
stanziale del presente atto, hanno conseguito la soglia mini-
ma di 40 punti, risultando pertanto ammissibile a contributo;

•	n   4 proposte, elencate nell’Allegato B parte integrante e 
sostanziale del presente atto, non hanno conseguito la so-
glia minima di 40 punti, risultando pertanto non ammissibili 
a contributo;

http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 17 - Venerdì 29 aprile 2022

– 113 –

Preso atto degli Esiti istruttori del Nucleo di Valutazione, così 
come si evince dai relativi verbali, trasmessi dal Presidente in al-
legato alla già citata nota del 22 aprile 2022; 

Dato atto che la documentazione istruttoria è conservata agli 
atti del Responsabile del procedimento; 

Considerato che, a seguito di quanto disposto dalla d g r  
6229/2022 sono disponibili le risorse necessarie per il finanzia-
mento delle proposte elencate nell’Allegato A e il finanziamento 
integrale della proposta ID 3479677 «Mosca Partners s r l », con il 
riconoscimento della quota residua pari a € 3 175,00;

Ritenuto pertanto di procedere ai sensi del punto C 4 del ban-
do alla concessione dei contributi:

•	al beneficiario «Mosca Partners s r l » (proposta ID 3479677) 
per la quota residua di € 3 175,00 a totale copertura del 
contributo ammesso con d d u o  n   3986/2022 pari a € 
30 000,00; 

•	a n  2 proposte di iniziative/eventi di cui all’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale del presente atto, che sono risulta-
te ammesse secondo l’ordine cronologico di presentazione 
delle domande;

Dato atto che il bando prevede al punto C 4a che entro 7 
giorni solari e consecutivi dalla data di trasmissione della comu-
nicazione di concessione, i Soggetti beneficiari devono accetta-
re il contributo attraverso la compilazione e l’invio dell’apposito 
modulo tramite la piattaforma Bandi OnLine;

Richiamato, in particolare, il decreto del Ministero dello Svilup-
po Economico n  115 del 31 maggio 2017 «Regolamento recan-
te la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli 
aiuti di Stato, ai sensi dell’art  52, comma 6 della legge 24 dicem-
bre 2012, n  234 e successive modifiche e integrazioni» che ha 
dato attuazione alla legge 234 del 2012 e in particolare all’art  9 
che prevede che:

•	«Al fine di identificare ciascun aiuto individuale nell’ambi-
to del Registro nazionale aiuti, fatto salvo quanto previsto 
all’articolo 10, il Soggetto concedente è tenuto alla registra-
zione dell’aiuto individuale prima della concessione dello 
stesso» (comma 1)»; 

•	«Ciascun aiuto individuale è identificato nel Registro nazio-
nale aiuti attraverso l’attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR» che viene 
rilasciato, tramite la procedura informatica di cui al comma 
1, su richiesta del Soggetto concedente, a conclusione delle 
verifiche propedeutiche alla concessione, secondo quanto 
previsto dall’articolo 13, per gli aiuti di Stato e gli aiuti SIEG, e 
dall’articolo 14, per gli aiuti de minimis» (comma 2);

Ricordato, che il Soggetto concedente è tenuto a:

•	trasmettere, con riferimento agli aiuti individuali registrati, 
entro venti giorni dalla data della registrazione, la data di 
adozione dell’atto di concessione dell’aiuto pena la deca-
denza della posizione dell’aiuto individuale e del COR;

•	trasmettere tempestivamente, attraverso apposita procedu-
ra informatica, le informazioni su eventuali variazioni relative 
all’aiuto concesso o variazioni soggettive dei beneficiari;

•	all’aggiornamento, a conclusione del progetto, delle infor-
mazioni relative all’aiuto individuale definitivamente con-
cesso;

Atteso che, in base a quanto disposto dal citato d m  
115/2017, che disciplina il funzionamento del Registro nazionale 
degli aiuti di Stato si è provveduto a: 

•	ad acquisire, in ottemperanza a quanto previsto dal sud-
detto decreto ministeriale n  115/2017, la visura per gli aiuti 
di stato;

•	generare il Codice identificativo dell’aiuto COR 8751825 per 
il Soggetto beneficiario «Mosca Partners s r l » (proposta ID 
3479677), pari alla quota residua di € 3 175,00;

•	generare il Codice identificativo dell’aiuto COR per i Sog-
getti beneficiari, così come indicato nell’Allegato A;

Dato atto che i CUP assegnati ai progetti ammessi a contribu-
to sono indicati nell’Allegato A;

Visto l’art  1, comma 125 quinquies, della «Legge annuale per 
il mercato e la concorrenza» (n  124/2017) che prevede:

1   Per le concessioni di sovvenzioni, sussidi, contributi o aiuti 
comunque denominati l’assolvimento degli obblighi di 
pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del decreto legi-
slativo 14 marzo 2013, n  33 (Riordino della disciplina riguar-
dante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblici-
tà, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni), nonché, ove prevista, l’alimen-
tazione del registro nazionale degli aiuti di Stato di cui 
all’articolo 52 della legge 24 dicembre 2012, n  234 (Norme 
generali sulla partecipazione dell’Italia alla formazione e 
all’attuazione della normativa e delle politiche dell’Unione 
europea) da parte della Regione, degli enti del sistema re-
gionale, degli enti locali, singoli o associati e degli altri enti 
pubblici presenti in Lombardia sostituiscono gli obblighi di 
pubblicazione posti a carico dei soggetti di cui all’artico-
lo 1, commi 125, 125-bis e 126 della legge 4 agosto 2017, 
n  124 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza);

2   Il mancato adempimento degli obblighi di pubblicazione 
da parte dei soggetti di cui al comma 1 non comporta 
l’applicazione delle sanzioni previste dall’articolo 1, com-
ma 125-ter, della legge n  124/2017 né oneri di verifica da 
parte dei soggetti concedenti sovvenzioni, sussidi, contri-
buti o aiuti comunque denominati;

Dato atto che il presente provvedimento viene assunto entro i 
termini previsti dal bando approvato con d d u o  n  5513/2021;

Vista la l r  7 luglio 2008, n  20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi della XI Legislatura;

DECRETA
per quanto espresso in premessa che qui si intende integral-

mente richiamato:
1  di concedere al beneficiario «Mosca Partners s r l » (propo-

sta ID 3479677) la quota residua di € 3 175,00 a totale copertura 
del contributo ammesso con d d u o  n   3986/2022 pari com-
plessivamente a € 30 000,00;

2  di concedere ai Soggetti di cui all’Allegato A, parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento, il contributo 
per la realizzazione dell’iniziativa/evento nell’ambito del bando 
«DEMO 2021-2022» (d d u o  n  5513/2021);

3  di approvare l’elenco dei Soggetti non ammessi a contribu-
to di cui all’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento;

4  di dare atto che, ai sensi del punto C 4 del Bando, entro 7 
giorni solari e consecutivi dalla data di trasmissione della co-
municazione di concessione via PEC, i Soggetti beneficiari de-
vono accettare il contributo attraverso la compilazione e l’invio 
dell’apposito modulo tramite la piattaforma Bandi onLine;

5  di dare atto che il Responsabile del procedimento provve-
derà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal presente 
provvedimento solo a seguito degli adempimenti post conces-
sione previsti dall’articolo C 4 Bando;

6  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d lgs  n  33/2013;

7  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul 
BURL e sulla piattaforma Bandi online 

Il dirigente
Paola Negroni

Avverso al presente provvedimento, è esperibile ricorso al Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Lombardia – Milano, nel ter-
mine di 60 giorni decorrenti dalla data di notifica o comunica-
zione dell’atto o della piena conoscenza di esso.

——— • ———



Serie Ordinaria n. 17 - Venerdì 29 aprile 2022

– 114 – Bollettino Ufficiale

CONTRIBUTI CONCESSI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE/EVENTI NELL'AMBITO DEL BANDO DEMO 2021-2022 (DDUO 5513/2021) Allegato A

ID domanda Data-Ora
Invio Domanda NumProtocollo Denominazione

Soggetto beneficiaro
Codice Fiscale
Beneficiario

Tipologia
Soggetto Titolo Proposta Iniziativa /Evento Data INIZIO

Iniziativa/Evento
Data FINE

Iniziativa/Evento PUNTEGGIO SPESE Ammissibili CONTRIBUTO
Concesso CUP COR

Bando DEMO (DDUO 5513/2021) - Domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra il 11/11/2021 e il 31/10/2022 - IMPRESE

3434637 07/03/2022 18:48 P3.2022.0000837
5VIE NETWORK SOCIETA' A 

RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

11112770968 Impresa Design in transition 06/06/2022 12/06/2022 54                       51.850,00                       25.925,00 E45H21000270009 8756867

ID domanda Data-Ora
Invio Domanda NumProtocollo Denominazione

Soggetto beneficiaro
Codice Fiscale
Beneficiario

Tipologia
Soggetto Titolo Proposta Iniziativa /Evento Data INIZIO

Iniziativa/Evento
Data FINE

Iniziativa/Evento PUNTEGGIO SPESE Ammissibili CONTRIBUTO
Concesso CUP COR

Bando DEMO (DDUO 5513/2021) - Domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra il 11/11/2021 e il 31/10/2022 - ASSOCIAZIONI

3522371 09/03/2022 21:44 P3.2022.0000873
ADA Stecca - Associazione di 

Associazioni Stecca degli 
artigiani

97461750156 Associazione Fuori salone alla Stecca3 07/06/2022 12/06/2022 40                       48.540,00                       24.270,00 E45H21000280009 8756983



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 17 - Venerdì 29 aprile 2022

– 115 –

ESITI ISTRUTTORI - ELENCO DELLE PROPOSTE NON AMMESSE A CONTRIBUTO Allegato B

ID domanda Data-Ora
Invio Domanda NumProtocollo Denominazione

Soggetto proponente
Codice Fiscale

Proponente
Tipologia
Soggetto Titolo Proposta Iniziativa /Evento Data INIZIO

Iniziativa/Evento
Data FINE

Iniziativa/Evento PUNTEGGIO

Bando DEMO (DDUO 5513/2021) - Domande riferite ad iniziative/eventi da svolgersi tra il 11/11/2021 e il 31/10/2022 - IMPRESE

3481812 04/03/2022 11:52 P3.2022.0000822 MIAZZO ELITE ITALIA S.R.L. 3258980139 Impresa LUXURY MILANO LOFT 07/06/2022 12/06/2022 28

3514838 07/03/2022 11:40 P3.2022.0000832 OPERA D'ARTE SOC. COOP. A R.L. 12483950155 Impresa Design Shapes 07/06/2022 12/06/2022 29

3508812 07/03/2022 22:36 P3.2022.0000838 PLINIO IL GIOVANE S.R.L. 8400840966 Impresa The New Soustainable age by Plinio il 
Giovane 07/06/2022 12/06/2022 27

3419805 17/03/2022 18:31 P3.2022.0000977 INTERBE SRL 2526140062 Impresa Vicenza Oro 08/09/2022 12/09/2022 Non valutabile*

*Evento non valutabile in quanto si svolge fuori dal territorio Lombardo e non è rivolto alla valorizzazione delle eccellenze del design e della moda lombarda (punto B.2 let. b del bando)


